
ORMOŽ, 27. MAJ 2009 

TISKOVINA

LETNIK: 13 ŠT.7

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

22. ODLOK o Zaključnem računu 
proračuna Občine Ormož za leto 
2008

23. ODLOK o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 
2009

24. ODLOK o porabi sredstev 
proračunske rezerve v letu 2009

25. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu 
razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Ormož za 
leto 2009- št. 1/09

26. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega
premoženja Občine Ormož za leto 
2009- št. 1/09

27. SKLEP o soglasju k ceniku 
vstopnic za letno kopališče Ormož

28. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

29. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja v letu 
2009

30. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja za leto 2009

31. ODLOČBA o ugotovitvi neskladja 
5. člena Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest na območju Občine 
Ormož, kolikor kategorizira javno 
pot, v delu, ki poteka po pare. št. 
87/3 k.o. Bresnica

22.

Na podlagi tretjega odstavka 62. člena in 96. do 
99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 
110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO) 
in 16. in 104. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 24. 
seji, dne 25.5.2009 sprejel

ODLOK
o Zaključnem računu proračuna Občine 

Ormož za leto 2008

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2008.

2. člen

Zaključni račun proračun Občine Ormož za leto 
2008 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. Skupaj prihodki 12.641.053
II. Skupaj odhodki 12.829.298
III. Proračunski presežek (primanjkljaj) (I. -11.) -188.245

III/L Primarni presežek (primanjkljaj) (I.-7102)-(II.-403-404) -192.252
III/2. Tekoči presežek (primanjkljaj) (70+71)-(40+41) 3.469.051

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. Prejeta vračila danih posojil 58.551
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 45.299
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev 
(IV.-VI.)

13.252

C. RAČUN FINANCIRANJA
VIL Zadolževanje 500.000
VIII. Odplačilo dolga 237.872
IX. Sprememba stanja sredstev na računih (I.+IV.+ VIL-II.-V.-Vlil.) 87.135

X. Neto zadolževanje (VIL-VIII.) 262.128
XI. Neto financiranje (VI.+VII.-V11I-IX.) 188.245

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2008 2.178.396

3. člen

Po zaključnem računu proračuna Občine Ormož 
se stanje sredstev na računih konec leta 2008 v 
skupnem znesku 2.178.395,51 EUR prenese v 
proračun občine Ormož za leto 2009.

4. člen

Pregled prihodkov in prejemkov in njihova 
razporeditev po zaključnem računu proračuna 
Občine Ormož za leto 2008 je prikazan v 
bilančnih delih proračuna občine Ormož, ki so 
sestavni del tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-00001/2009 0011 05 
Ormož, 25.5.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

23.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, ZLS -UPB2 in 76/08), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO) 
in 16. in 104. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05, in 12/06) je Občinski svet Ormož na 24. 
seji, dne 25.5.2009 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2009

1. člen

Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2009 (Uradni vestnih 
občine Ormož št. 03/09) se spremeni tako, da se 
glasi:«

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikacije do ravni 
podskupin kontov:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
v eurih

Skupina / Podskupina kontov Rebalans
2009

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.713.647

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.136.188
70 DAVČNI PRIHODKI 8.251.089

700 Davki na dohodek in dobiček 6.967.391
703 Davki na premoženje 1.043.325
704 Domači davki na blago in storitve 240.373

71 NEDAVČNI PRIHODKI 885.099
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 634.895
711 Takse in pristojbine 11.429
712 Denarne kazni 2.514
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.069
714 Drugi nedavčni prihodki 161.192

72 KAPITALSKI PRIHODKI 385.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 74.400
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 310.600

73 PREJETE DONACIJE 75.200
730 Prejete donacije iz domačih virov 75.200

74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.117.259
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.012.808
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

evropske unije
4.104.451

II. SKUPAJ ODHODKI 18.167.508

40 TEKOČI ODHODKI 2.708.496
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 715.818
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 115.693
402 Izdatki za blago in storitve 1.241.773
403 Plačila domačih obresti 112.170
409 Rezerve 515.042

41 TEKOČI TRANSFERI 4.638.708
410 Subvencije 70.182
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.327.425
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 418.577
413 Drugi tekoči domači transferi 1.822.524

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.152.391
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.152.391

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 675.913
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
160.000

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 515.913

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.)

-2.453.861

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov Rebalans
2009

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
KAPITALSKIH DELEŽEV

68.385

75 Prejeta vračila danih posojil 68.385
750 Prejeta vračila danih posojil 65.916
752 Kupnine iz naslova privatizacije 2.469

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

80.620

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 80.620
440 Dana posojila 73.820
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 6.800

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 
deležev (IV.-V.)

-12.235

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Rebalans
2009

VII. ZADOLŽEVANJE 600.000
50 ZADOLŽEVANJE 600.000

500 Domače zadolževanje 600.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA 312.300
55 ODPLAČILA DOLGA 312.300

550 Odplačila domačega dolga 312.300
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)
-2.178.396

IX. SPREMEBA STANJA SREDSTE NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.)

-2.178.396

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 287.700

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.453.861

XIL STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.
PRETEKLEGA LETA 2.178.396

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

2. člen

V drugem odstavku 8. člena se znesek »165.640« 
nadomesti z zneskom »196.010«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 410-00006/2009 0011 05 
Ormož, dne 25.5.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

24.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 
14/07-ZSPDPO) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet 
Ormož na 24. seji, dne 25.5.2009 sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2009

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2009.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi 19.000 EUR za sanacijo mostu na javni 
poti 803-101 Krčevina - Brebrovnik pri kapelici v 
Velikem Brebrovniku, na vodotoku Brebrovniška 
graba.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00007/2009 001 05 
Ormož, dne 25.5.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

25.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet 
na svoji 24. redni seji, dne 25.5.2009 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA 

LETO 2009 - št. 1/09

1. člen

V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 3/2009), kije priloga 
k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2009 
se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti 112.270 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

Tabela A - Načrt prodaje zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost v 
m2

vrsta rabe solast. delež razpolaganje stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Kaj žar 281 539 sadovnjak 1/1 prodaja / 4.400
Občina Ormož Vinski Vrh 34/4 236 vinograd 1/1 prodaja / 2.000

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

Občina Ormož Velika
Nedelja

del 1685 cca 370 pot 1/1 menjava / 800

Občina Ormož Vinski Vrh 293/4 128 vinograd 1/1 prodaja / 1.100
Občina Ormož Vinski Vrh 296/2 222 vinograd 1/1 prodaja / 1.300
Občina Ormož Lačaves 255 83 pašnik 1/1 prodaja / 700
Občina Ormož Kaj žar del 302/6 96 pot 8196/8527 prodaja / 1.000
Občina Ormož Veličane 570/3 84 pašnik 1/1 prodaja / 700
Občina Ormož Kajžar 308/1 420 sadovnjak 1/1 prodaja / 3.400
Občina Ormož Lahonci 1061/4 86 travnik 1/1 prodaja / 700
Občina Ormož Vinski Vrh 791/11 66 dvorišče 1/1 prodaja / 600
Občina Ormož Osluševci 591 2929 vodotok 1/1 prodaja / 6.000
Občina Ormož Vuzmetinci 135/2 42 njiva 1/1 prodaja / 400
Občina Ormož Vuzmetinci 135/4 698 sadovnjak 1/1 prodaja / 5.500

Občina Ormož Žerovinci del 675/4 600 cesta 1/1 menjava / 1800
Občina Ormož Kajžar 96 486 pašnik 750/972 prodaja / 3.500
Občina Ormož Velika

Nedelja
1117/1 27 cesta 1/1 menjava / 162

Občina Ormož Velika
Nedelja

1670 3740 njiva 1/1 menjava / 5.000

SKUPAJ: 39.062
SKUPAJ
(BREZ

MENJAV):

31.300

Tabela B - Načrt najema zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost v 
m2

vrsta rabe solast. delež razpolaganje stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Ivanjkovci 75/11, 75/14, 

75/15, 75/16, 
75/18, del 81/10

808, 720, 
638, 580, 
4555, 853

njiva 1/1 najem / 1 eur/m2

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478 - 00101/2008 0001 29 
Ormož, dne 25.5.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

26.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet 
na svoji 24. redni seji, dne 25.5.2009 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2009-ŠI.1/2009

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2009 (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 3/2009), ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2009 se 1. 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2009 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti 171.959,50 
EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

Tabela A - Program pridobivanja zemljišč:

pare.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna cena 
v EUR

238/3 Ivanjkovci 286 nakup zemljišče 1.144
238/4 Ivanjkovci 1057 nakup zemljišče 4.228
202/3 Šardinje 293 nakup zemljišče 1.172
202/5 Šardinje 121 nakup zemljišče 484

del 549 Velika
Nedelja cca 200

menjava zemljišče 800

310/17 Podgorci 8 nakup zemljišče 32
310/18 Podgorci 108 nakup zemljišče 432
310/20 Podgorci 641 nakup zemljišče 2.564
310/21 Podgorci 86 nakup zemljišče 344

76 - po odmeri druga št. Senešci cca 1142 menjava zemljišče 5.710
117/6 Vitan 45 nakup zemljišče 126
117/8 Vitan 244 nakup zemljišče 683

1194/1 Velika
Nedelja 24

menjava zemljišče 144

626/2 Žerovinci 328 menjava zemljišče 1000
6/1 Miklavž 4750 nakup zemljišče 3.000

41/1 Miklavž 2000 nakup zemljišče 2.000
41/6 Miklavž 88 nakup zemljišče 88
45/1 Miklavž 3313 nakup zemljišče 3313

del 435 Ormož del 12.932 nakup zemljišče 23.000
del 436 Ormož del 1698 nakup zemljišče 2.000
del 13 Ormož del 18.172 nakup zemljišče 2.500

del 437 Ormož cca 120 nakup zemljišče 2.300
1539 Velika

Nedelja 4286
menjava zemljišče 5.000

511/2 in 509/2 Sodinci 3000 nakup zemljišče 12.000
Vodovodna 

infrastruktura na 
območju Drave - 

Ormoški del

po potrebi po potrebi po potrebi 4.500

Neopredeljeno 16.841
SKUPAJ: 96.223,00

SKUPAJ (BREZ 
MENJAV S 

PORAČUNI):

83.569,00

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka:478 - 00102/2008 0001 29 
Ormož, dne 25.5.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

27. 2.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06), 23. člena Statuta občine Sv. Tomaž 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07), 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 8/07) so Občinski sveti občin:

Ormož na svoji 24. seji, dne 25.5.2009
Sv. Tomaž na svoji 22. seji, dne
26.5.2009
Središče ob Dravi na svoji 21. seji, dne
25.5.2009 sprejeli naslednji

Sklep

1.

Občine soglašajo s cenikom vstopnic za letno 
kopališče Ormož, kije sestavni del tega sklepa.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 355-00017/09 7 9 
Ormož, dne 25.5.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Številka: 007-16/09 
Sv. Tomaž, dne 26.5.2009

Mirko CVETKO l.r. 
ŽUPAN OBČINE SV. TOMAŽ

Številka: 03230-2/2009-7 
Središče ob Dravi, dne 25.5. 2009

Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

KOMUNALNO PODJETJE 
ORMOŽ d.o.o.
HardekZl c, 2270 Ormož

Odpiralni čas:
- Dnevni: od 9.00 do 19.00 ure
- nočni: petek, sobota in nedelja od 20.00 do 22.00 ure

CENIK

VSTOPNICE IN OSTALE STORTIVE Cena (v EUR)
ODRASLI
- do 2 uri 1,90
- do 4 ure 2,90
- dnevna 3,80
- mesečna 62,40
- doplačilo za vsako uro zamude 0,50
UPOKOJENCI, INVALIDI, ŠTUDENTJE (ob 
predložitvi dokumenta o statusu)
- do 2 uri 1,40
- do 4 ure 2,40
- dnevna 3,40
- mesečna 52,80
- doplačilo za vsako uro zamude 0,50
OTROCI OD 6. DO 15. LETA STAROSTI
- do 2 uri 1,00
- do 4 ure 1,40
- dnevna 2,40
- mesečna 34,60

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

- doplačilo za vsako uro zamude 0,20
OSTALO
- uporaba garderobne omarice 0,50
- odškodnina za izgubljeni ključ 4,80
- odškodnina za izgubljeno kartico 8,80
NOČNO KOPANJE (ob petkih, sobotah in nedeljah)
- odrasli 1,90
- otroci od 6 do 15 let v spremstvu odrasle osebe 1,40
- najavljena skupina nad 20 kopalcev s plačilom v naprej, tudi od ponedeljka do četrtka
POPUSTI
- za skupino nad 10 kopalcev 10 % popust
- za zakup nad 10 kopanj v sezoni 10 % popust
- za zakup nad 20 kopanj v sezoni 15 % popust

Imetnik mesečne vstopnice ima 50 % popust pri nakupu vstopnice za nočno kopanje.
Davek je obračunan v ceni.
Cene veljajo od začetka obratovalne sezone 2009 do spremembe, katero potrdijo vsi trije občinski sveti.

28. 29.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
24. redni seji, dne 25.05.2009 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev. 1117/1 cesta v izmeri 
27 m2, vpisana kot javno dobro k vlož. št. 959 k.o. 
Velika Nedelja.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane last Občine Ormož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 00029/2008 1 29 
Ormož, dne 25.5.2009

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož, 
št. 12/11 - UPB 1 in Mnenja o shemi »de 
minimis« pomoči »Pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož«, št.: M001- 
5883687-2009 z dne 30. 03. 2009, objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje poklicnega 

izobraževanja v letu 2009

I. RAZPISANI ZNESEK

Višina razpisanih sredstev znaša 3.333,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA

Sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja se dodeljujejo kot nepovratna 
finančna pomoč (subvencija) za bruto nagrade 
vajencev za šolsko leto 2009/2010.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA

Za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja lahko zaprosijo delodajalci - 
majhna podjetja in podjetniki posamezniki, ki so 
v obdobju določenim z razpisom sklenile učno 
pogodbo za sklenitev vajeniškega razmerja.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

IV. VIŠINA SUBVENCIJE

50 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 1. in 2. letnik vajeniškega
razmerja,
30 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 3. in 4. letnik vajeniškega
razmerja.

Sredstva se dodeljujejo v skladu s pravilom de 
minimis.
Do pomoči de minimis niso upravičena podjetja iz 
dejavnosti iz sektorjev ribištva in ribogojstva po 
opredelitvi Uredbe Sveta (ES) št. 104/2000, 
premogovništva po opredelitvi Uredbe (ES) št. 
1407/2002, primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o 
ustanovitvi evropske skupnosti in podjetja v 
težavah.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:

Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna 
pogodba za vajenca s stalnim bivališčem na 
območju občine Ormož.

VI. DOKUMENTACIJA

K vlogi za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki mora vsebovati ime in priimek 
oziroma naziv družbe, naslov obratovalnice 
oziroma družbe, matično in davčno številko, 
transakcijski račun, opis dejavnosti, število 
vajencev, za katere se uveljavlja subvencija, z 
navedbo letnika vajeniškega razmerja ter višino 
bruto nagrade vajenca za posamezni letnik, mora 
biti priložena naslednja dokumentacija:

učna pogodba o sklenitvi vajeniškega 
razmerja;
izjavo o stalnem prebivališču vajenca v 
občini Ormož; 
potrdilo o vpisu;
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da 
lahko opravlja dejavnost na podlagi vpisa v
sodni register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe; 
izjavo o višini prejete državne pomoči po 
pravilu de minimis v obdobju treh let pred 
oddajo vloge na razpis;
obvestilo Statističnega urada RS o 
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ

Razpis je odprt do porabe sredstev oz. najkasneje 
do 15. 10. 2009.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti, Ptujska c. 6, 2270 
Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV

Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje poklicnega izobraževanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE

Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti, telefon 741 
53 04, pri Vodji oddelka za gospodarske 
dejavnosti mag. Karmen Štumberger.

Številka: 441-00004/2009 0004 18 
Ormož, dne 27. 5. 2009

Alojz SOK I.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

30.

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož, 
uradno prečiščeno besedilo - UPB 1 (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/11) in Mnenja o 
shemi »de minimis« pomoči »Pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v občini Ormož«, 
št.: M001-5883687-2009 z dne 30. 03. 2009, 
objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje zaposlovanja za leto 

2009

RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 18.285,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se 
dodeljujejo kot nepovratna finančna pomoč 
(subvencija) za:

samozaposlitev osebe, ki je bila na 
Republiškem zavodu za zaposlovanje, Uradu 
za delo Ormož prijavljena kot brezposelna 
oseba;
zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki je bila
na RZZ prijavljena kot brezposelna oseba;
zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki ima
status presežnega delavca;
zaposlitev za določen čas osebe, ki ji je to
prva zaposlitev (za čas opravljanja
pripravništva).

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Upravičenci do sredstev so:
- delodajalci - majhna podjetja in podjetniki 
posamezniki, ki so v obdobju določenim z 
razpisom zaposlili brezposelno osebo iz 6. člena 
Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev 
za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož (uradno prečiščeno besedilo - UPB 
1, Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/11)
- brezposelne osebe, ki v obdobju določenim z 
razpisom uresničujejo samozaposlitev.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE
a) Višina sredstev, ki jo lahko pridobi:
1. brezposelna oseba za samozaposlitev znaša 

3000 točk;
2. delodajalcu za zaposlitev osebe iz druge, 

tretje in četrte alinee 6. člena pravilnika znaša 
2000 točk.

b) Višina točke znaša 0,49 EUR.

Sredstva se dodeljujejo v skladu s pravilom de 
minimis.
Do pomoči de minimis niso upravičena podjetja iz 
dejavnosti iz sektorjev ribištva in ribogojstva po 
opredelitvi Uredbe Sveta (ES) št. 104/2000, 
premogovništva po opredelitvi Uredbe (ES) št. 
1407/2002, primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o 
ustanovitvi evropske skupnosti in podjetja v 
težavah.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:
Pogoj za pridobitev sredstev je, da brezposelna 
oseba izpolnjuje naslednje pogoje: 

je državljan Republike Slovenije; 
je prijavljen na RZZ; 
ima stalno prebivališče v občini Ormož; 
daje zaposlitev sklenjena v letu 2009; 
ima sedež dejavnosti v občini Ormož (velja 
za samozaposlene).

VI. DOKUMENTACIJA
K vlogi za sredstva za pospeševanje zaposlovanja, 
ki mora vsebovati za:
a) delodajalce: ime in priimek oziroma naziv

družbe, naslov obratovalnice oziroma družbe, 
davčno, matično številko in transakcijski 
račun, opis dejavnosti, število zaposlitev 
brezposelnih oseb v letu 2009 prijavljenih na 
RZZ za nedoločen čas, število zaposlitev za 
nedoločen čas oseb, ki so imele status 
presežnih delavcev, število zaposlitev za 
določen čas oseb, ki jim je to prva zaposlitev 
(za čas opravljanja pripravništva) in število 
novih zaposlitev za nedoločen čas;

b) za samozaposlene osebe: ime in priimek, 
naslov, opis dejavnosti, davčno in matično 
številko ter transakcijski račun;

mora biti priložena naslednja dokumentacija:

potrdilo RZZ, da je bila oseba, za katero 
uveljavljajo subvencijo, registrirana kot 
brezposelna oseba oziroma dokazilo, da se 
oseba prvič zaposluje (fotokopija delovne 
knjižice ali overjena izjava prosilca); 
izjavo o stalnem prebivališču v občini Ormož 
osebe, ki se zaposluje; 
dokazilo o zaposlitvi (obrazec M2) 
delodajalci pa še:
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da 
lahko opravlja dejavnost na podlagi vpisa v
sodni register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe;
izjavo o višini prejete državne pomoči po
pravilu de minimis v obdobju treh let pred
oddajo vloge na razpis;
fotokopijo obvestila Statističnega urada RS o
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti, Ptujska c. 6, 2270 
Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje zaposlovanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE
Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti, telefon 741 
53 04, pri Vodji oddelka za gospodarske 
dejavnosti mag. Karmen Štumberger.

Številka: 441-00005/2009 0004 18 
Ormož, dne 27. 5. 2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

31.

REPUBLIKA SLOVENIJA 
USTAVNO SODIŠČE

Številka: U-I-281/08-7 
Datum: 16. 4. 2009

ODLOČBA

Ustavno sodišče je v postopku za oceno 
ustavnosti in zakonitosti, začetem na pobudo Ane 
Zidar in Matejke Golob, obe Podgorci, ki ju 
zastopa Stanislav Klemenčič, odvetnik na Ptuju, 
na seji 16. aprila 2009

odločilo:

1. Člen 5 Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest na območju Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 5/08), kolikor pod 
zaporedno številko 419 kategorizira javno pot s 
številko ceste 804935, v delu, ki poteka po pare. 
št. 87/3 k. o. Bresnica, je v neskladju z Ustavo.

2. Občina Ormož mora ugotovljeno neskladje 
odpraviti v šestih mesecih po objavi te odločbe 
v Uradnem listu Republike Slovenije tako, da s 
pobudnicama sklene pravni posel za pridobitev 
zemljišča oziroma v istem roku začne postopek 
razlastitve ali v skladu z zakonom izpelje 
postopek za ukinitev javne poti.

Obrazložitev
A.

1. Pobudnici izpodbijata 5. člen Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest na območju Občine 
Ormož (v nadaljevanju Odlok o kategorizaciji), 
kolikor pod zaporedno številko 419 kategorizira 
javno pot s številko ceste 804935. Zatrjujeta, da 
pot poteka po pare. št. 87/3, k. o. Bresnica, katerih 
lastnici naj bi bili. Menita, da je 5. člen Odloka o 
kategorizaciji v izpodbijanem delu v neskladju s 
33. in z 69. členom Ustave ter z 19. členom 
Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
javnih cestah (Uradni list RS, št. 92/05 - v 
nadaljevanju ZJC-B).

2. Občina odgovarja, da sporna javna pot res 
poteka po zemljiščih, ki so v lasti pobudnic. 
Zgrajena naj bi bila že pred več desetletji in naj bi 
se od takrat uporabljala kot javna pot. Ta javna 
pot naj bi bila edini dostop do petih stanovanjskih 
stavb in do kmetijskih zemljišč. Občina 
pojasnjuje, da bo to pot izvzela iz kategorizacije, 
če ne bo prišlo do odkupa tega zemljišča.

B.

3. Iz zemljiškoknjižnega izpiska izhaja, da sta 
pobudnici lastnici zemljišča pare. št. 87/3 k. o. 
Bresnica. Pobudnici zato izkazujta pravni interes 
za oceno ustavnosti in zakonitosti 5. člena Odloka 
o kategorizaciji. Ustavno sodišče je pobudo 
sprejelo in glede na izpolnjene pogoje iz četrtega 
odstavka 26. člena Zakona o Ustavnem sodišču 
(Uradni list RS, št. 64/07 - ur. p. b. - v 
nadaljevanju ZUstS) nadaljevalo z odločanjem o 
stvari sami.

4. Odlok o kategorizaciji v 1. členu določa 
občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu 
uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo. V 5. členu med javne poti v naseljih 
in med naselji pod zaporedno številko 419 
kategorizira javno pot s številko ceste 804935, ki 
poteka po zemljišču v lasti pobudnic.

5. Ustava v 69. členu določa, da je razlastitev 
(odvzem ali omejitev lastninske pravice v javno 
korist) mogoča le proti nadomestilu v naravi ali 
proti odškodnini in pod pogoji, ki jih določa 
zakon. S tem členom Ustava zaradi zagotovitve 
javne koristi kljub ustavnopravnemu varstvu 
lastninske pravice, ki jo zagotavlja 33. člen 
Ustave, omogoča odvzem ali omejitev lastninske 
pravice na nepremičnini. Ustava v 69. členu 
zahteva, da zakon uredi pogoje za razlastitev, 
razlastitev pa se lahko opravi v postopku, v 
katerem se za konkreten primer ugotovi, ali so 
izpolnjeni zakonski pogoji za razlastitev, in v 
katerem so zagotovljeni tudi sodno varstvo ter 
nadomestilo v naravi ali odškodnina.

6. Pojem in status javnih cest ureja 2. člen Zakona 
o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97in nasl. - 
v nadaljevanju ZJC). Javne ceste so prometne 
površine splošnega pomena za cestni promet, ki 
jih lahko vsak prosto uporablja na način in pod 
pogoji, določenimi s predpisi, ki urejajo javne 
ceste in varnost prometa na njih. V prvem 
odstavku 3. člena ZJC je določeno, da so državne 
ceste v lasti Republike Slovenije, občinske pa v 
lasti občine. V primerih, ko obstoječe javne ceste 
potekajo po nepremičninah, ki so v lasti drugih 
oseb, kot določa prvi odstavek 3. člena ZJC, 
prehodna ureditev iz 19. člena ZJC-B predvideva, 
da se lahko lastninska pravica odvzame ali omeji 
proti odškodnini ali nadomestilu v naravi v 
posebnem postopku razlastitve, ki je urejen z 
navedeno določbo ZJC-B.

7. Ustavno sodišče je v odločbi št. U-I-387/02 z 
dne 20. 5. 2004 (Uradni list RS, št. 62/04 in 
OdlUS XIII, 36) poudarilo, da občina po 
ugotovitvi, da je posamezna javna cesta grajena 
na zemljišču, ki je v zasebni lasti, zgolj zaradi 
tega ne sme opustiti njene kategorizacije, ker je

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

dolžna spoštovati predpisana merila za 
kategorizacijo javnih cest. V primeru, da cesta 
izpolnjuje ta merila, je občina dolžna cesto 
ustrezno kategorizirati in s pravnim poslom ali v 
razlastitvenem postopku pridobiti zemljišče, na 
kateremje cesta zgrajena.

8. V obravnavanem primeru Občina s 
pobudnicama ni sklenila pravnega posla za 
pridobitev zemljišč, niti ni bil izveden postopek 
razlastitve. Zato je 5. člen Odloka o kategorizaciji 
v izpodbijanem delu v neskladju z 19. členom 
ZJC-B in z 69. členom Ustave. Ker 5. člen 
Odloka o kategorizaciji v tem delu nedopustno 
posega v lastninsko pravico, jev neskladju tudi s 
33. členom Ustave.

9. Gre za primer iz 48. člena ZUstS, zato je 
Ustavno sodišče izdalo ugotovitveno odločbo. 
Kadar Ustavno sodišče izda ugotovitveno 
odločbo, določi organu, ki je izdal protiustaven 
oziroma nezakonit predpis, rok, v katerem mora 
ugotovljeno neustavnost oziroma nezakonitost 
odpraviti (drugi odstavek 48. člena ZUstS). 
Izpodbijana določba Odloka o kategorizaciji jev 
neskladju z Ustavo, ker je Občina opustila dolžno

ravnanje. Zato je Ustavno sodišče na podlagi 
drugega odstavka 48. člena v povezavi z drugim 
odstavkom 40. člena ZUstS naložilo Občini, naj v 
roku šestih mesecev s pobudnicama sklene pravni 
posel za pridobitev zemljišča oziroma v istem 
roku začne razlastitveni postopek ali pa v primeru 
ugotovitve, da lokalna cesta ne izpolnjuje pogojev 
za kategorizacijo, v skladu z ZJC izpelje postopek 
za njeno ukinitev.

C.

10. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na 
podlagi 48. člena in drugega odstavka 40. člena 
ZUstS v sestavi: predsednik Jože Tratnik ter 
sodnice in sodniki dr. Mitja Deisinger, mag. 
Marta Klampfer, mag. Marija Krisper 
Kramberger, mag. Miroslav Mozetič, dr. Ernest 
Petrič, Jasna Pogačar, dr. Ciril Ribičič in Jan 
Zobec. Odločbo je sprejelo soglasno.

Jože Tratnik 
Predsednik

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. MAJ 2009, ŠT. 7

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


